

Bilag 1 til ansøgning om honorarstøtte for rytmiske spillesteder i 2022

Vejledning:

Alle felter skal udfyldes. Det udfyldte bilag skal vedhæftes som fil til den elektroniske ansøgningsformular.

Yderligere 3 bilag (excel-ark) skal udfyldes og vedhæftes den elektroniske formular.

Navn på spillested/musikforening og kommune

Musikforeningen MIDTi, Hedensted Kommune

Skal kun udfyldes, hvis du fik tilskud i år

Foreløbig evaluering af året 2021:

1. Beskriv, hvad I har opnået i forhold til de idéer og visioner for koncertvirksomheden, som I beskrev i ansøgningen for 2021.

Efter den totale Corona-nedlukning frem til juni, er det lykkedes at sætte dato på afvikling af seks koncerter.

To af dem blev afholdt i juni (med få publikummer, afstand. Sprit og pas). To er afholdt med et stadigt stigende antal publikummer i august/september. Vi forventer fuld tilslutning til de sidste to i november/december.

2. Antal koncerter i 2021.

6 stk.

3. Evt. forskel på ansøgte og afholdte koncerter (Fik I de ønskede orkestre?)

Efter flere Corona-udsættelser hen over vinteren/foråret 2020-21 er den altoverskyggende forskel antallet af afholdte koncerter. Vi havde planer om 10 stk., men ikke på kun 7 måneder. Alle koncerter er med kunstnere efter vores ønske.

4. Hvordan har I klaret koncerter under COVID-19-perioden i 2021?

Forholdene i juni bød os kun at lukke et begrænset antal publikummer ind. Mange skulle også vænne sig til genåbningen af samfundet. Havde vi ikke modtaget honorarstøtte, ville vores koncerter i juni have givet et kæmpe underskud.

Spillestedets/musikforeningens musikprofil

Beskriv udførligt jeres idéer og visioner for koncertvirksomheden. Hvad gør I og har I eventuelle fornyelser i forhold til:

- Koncertformen:

Små/mindre intime koncerter med kendte og mindre kendte artister, hvor publikum kommer tæt på kunstnerne. Vi vil gerne være en musikforening for hele kommunen - deraf navnet MIDTi. Vores vision indbefatter på sigt koncerter i kirker og forsamlingshuse i bred forstand rundt om i kommunen. F.eks. egner folke-musik og akustiske arrangementer sig godt til det store kirkerum.

- Repertoire/genrer:
Rytmask musik i bred forstand (country, blues, pop, folk og rock)
- Koncertstedet (beskrivelse af anlæg, teknikere, akustiske forhold, publikumskapacitet, stående og siddende):
Foreløbig 2 steder:
1) *Cafe Rindbæk (Hedensted Golf Klub) med plads til ca. 55 siddende gæster, god akustik, musikanlæg betjent af musikere selv.*
2) *Sognegården i Hedensteds store sal med plads til godt 100 siddende gæster, højt til loftet og god akustik, musikanlæg betjent af musikere selv + medlem af bestyrelsen.*
Vi har af en bank fået doneret penge til at investere i eget professionelle lys- og lydanlæg, så musikere fremover kun behøver komme med deres bag-gear. Desuden kan vi med eget lys- og lydanlæg sætte scenen hvor som helst.
- brug af frivillig arbejdskraft:
*Alle i bestyrelsen arbejder frivilligt med alt før, under og efter koncerterne. Med tiden ønsker vi at "opfo-
stre" frivillige til hjælp ved afvikling af større arrangementer*
- markedsføring, både over for eksisterende og nye publikumsgrupper:
*Koncerter markedsføres primært digitalt via MIDTi's hjemmeside www.hed-musik.dk og foreningens [Face-
bookside](#). Til hver koncert fremstilles en plakat i A3, som sættes op centrale steder i og omkring He-
densted kommune, og hver halve år udgiver foreningen en flyer med halvårets koncertprogram, som kan
findes på caféer og biblioteker m.v. Endelig arbejdes der på udvikling af digitale nyhedsbreve til medlem-
mer og andre med interesse for levende musik.*
- Publikumsudvikling i antal:
*Efter Corona-nedlukningen oplever vi generelt øget publikumsinteresse fremover med mindst 30 solgte
billetter pr. koncert under de mest intime forhold. Ved foreningens første større arrangement, der afvikles i
foråret 2022, forventer vi op mod 100 solgte billetter*
- Andet:

Bæredygtighed

Statens Kunstfond opfordrer kunstnere, arrangører, koncertsteder og andre modtagere af tilskud til at arbejde bæredygtigt i deres tilrettelæggelse og afvikling. Vi beder derfor om at oplyse om tiltag, der fremmer miljømæssig og/eller social bæredygtighed inden for det konkrete ansøgte projekt

Vi vil bl.a. drøfte bæredygtighed ved vores koncerter med vores samarbejdspartnere (café og restaurant), f.eks. i forhold til også at tilbyde retter (veganske/vegetariske) med mindre klimaaftryk, salg af økologisk øl, vin og spiritus, samt kun bruge LED-pærer til scenebelysning.

Hvor mange koncerter forventer I at afholde i alt i 2022? Antal: 10

Hvor mange klip (å 1.120 kr.) søger I Statens Kunstfond om i 2022? Antal: 30

Billetterpriser

Billetterpris, normale arrangementer: 295 kr. (ikke medlemmer) / 255 kr. (medlemmer)

Billetterpris, særlige arrangementer: 225 kr. (ikke medlemmer) / 200 kr. (medlemmer)

Hvor meget har I fået i kommunal/kulturregional medfinansiering 2022 - øremærket til honorarudgifter? (Det skal minimum være på 30 klip å 1.120 kr.) Kr. 33.600

Kommunal/kulturregional medfinansiering 2022

Bekræft med nedenstående oplysninger, at spillestedet/musikforeningen har fået øremærket kommunalt og eventuelt kulturregionalt tilsagn om honorarstøtte i 2022

Navn på kommune, som har bevilget honorarstøtte i 2022:

Hedensted Kommune

Beløb vedr. kommunalt bevilget honorarstøtte:

33.600 kr. (se bemærkning herunder)

Navn på den person, som har underskrevet det kommunale tilsagn for 2022:

Kulturkonsulent Maria Elsmore-Andersen (se bemærkning herunder)

Direkte e-mail til kontaktperson i kommunen:

maria.elsmore-andersen@hedensted.dk

Hvis I allerede har modtaget det kommunale tilsagn så vedhæft kopi af brevet i feltet på indsendelseskabelonen.

Bemærk: Hedensted Kommune har endnu ikke haft tid til at behandle vores ansøgning om bevilling af kommunal honorarstøtte på 33.600 kr. i 2022. Dette vil ske på møde i Fritidsudvalget den 30. november 2021. Svar herfra vil straks blive sendt til Statens Kunstfond.

Ansøgning om honorarstøtte til rytmiske spillesteder

Bilag 4 Budget for ansøgningsperioden (1. januar - 31. december 2022)

Skriv "0" i feltet, hvis posten ikke er relevant
Har I flere poster, indsætter I blot flere rækker i excel-arket.

Indtægter	2022 Budgettal
Ansøgt tilskud fra Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg for Musik (koncertaktiviteterne)	33600
Forventet tilskud fra kommunen	33600
Forventet tilskud fra kulturregionen	0
Medlemskontingenter	8400
Entré	95000
Andre tilskud, sponsorer mv.	0
Fra bar og restaurationsdriften	0
Andre (skriv arten)	0
Andre (skriv arten)	0
Indtægter i alt	170600

Udgifter	2022 Budgettal
Musikerhonorarer	129000
Forplejning af musikere	10000
Transport af musikere	0
Leje af koncertlokaler	0
KODA	5065
Markedsføring, PR	23925
Løn til lydteknikere	0
Webhosting og betalingsordninger	2000
Andre (skriv arten)	0
Andre (skriv arten)	0
Udgifter i alt	169990

Årets resultat	610
-----------------------	------------

De angivne tal er med moms

ja/nej:

Ja

HUSK at vedhæfte bilaget til ansøgningskemaet